
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 июля 2021 года                                                                                        № 12/46 

 

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» 
 

 

В соответствии с п.3 ст.74 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия Киришского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Для контроля за использованием ГАС «Выборы» во время 

проведения Выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Выборов депутатов  

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 19 

сентября 2021 года образовать группу из числа членов территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района с правом 

решающего голоса согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 

010.iklenobl.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского 

муниципального района О.С. Кирееву. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

 

 

 

 

О.С. Киреева 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

 

 

 

 

 

Н.Б.Черепенина 

 

 



 
Приложение   

к постановлению территориальной  

избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

от 15 июля 2021 года   № 12/46 

 

 

Список членов группы контроля за использованием ГАС «Выборы»  

 во время проведения Выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области 

седьмого созыва 19 сентября 2021года 

 

№ ФИО 

 

Статус в избирательной комиссии 

1 Сидоров 

Алексей Геннадьевич 

Заместитель председателя ТИК КМР 

2 Давыдов Александр 

Валерьевич 

Член ТИК КМР с правом решающего 

голоса 

3 Хитрина Ирина 

Владимировна 

Член ТИК КМР с правом решающего 

голоса 
 


